
КУРСКСТАТ 

Данные по Курской области 

 
ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ПРОДУКЦИЮ (ЗАТРАТЫ, УСЛУГИ) 

ИНВЕСТИЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ 

в августе 2022 года 
 (в процентах) 

 

117,5 

110,0 

124,4 

106,6 

110,2 

102,9 

Сводный индекс цен на 
продукцию (затраты, услуги) 
инвестиционного назначения 

Индекс цен производителей 
на строительную продукцию 

Индекс цен приобретения 
машин и оборудования 

инвестиционного назначения 

август 2022г. к декабрю 2021г.  август 2021г. к декабрю 2020г.  

Сводный индекс цен на 

продукцию (затраты, услуги) 

инвестиционного назначения 

Индекс цен производителей 

на строительную продукцию 

Индекс цен приобретения 

машин и оборудования 

инвестиционного назначения 

к июлю 2022 года 

101,6% 

100,4% 

100,9% 


